2020 年 12 月 22 日

患者様及び

関係者各位

イムス葛飾ハートセンター

病院長	 榊原	 雅義

新型コロナウイルス感染症収束について(第 6報)

	 この度は、当院における「新型コロナウイルス感染症発生」に伴い、患者様・地域

の皆様ならびに各施設の皆様には、大変なご心配をお掛けしたことを心よりお詫び申

し上げます。

	 11 月 25 日（水）に感染確認後、所轄保健所の指導を仰ぎながら、感染拡大防止策

に努めて参りました。現在までに関係する部門及び病棟職員と患者様には、PCR 検査

等を行ってきましたが、2 週間以上新規の発生を確認していないことから、所轄保健

所に相談し『	収束	』と判断させて頂きました。

	 数多くの方々から温かいお言葉とご支援を頂き、心より感謝申し上げます。引き続

き「感染対策を徹底」するとともに、地域医療に貢献すべく一層の努力をしていく所

存でございます。

※引き続き「面会禁止」の継続を、しばらくの間させて頂く事になりますことを、

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

お問い合わせ窓口

連絡先：03-3694-8100(代)

対応時間：月曜日から金曜日

	 	 	 	 	 9：00～17：00